CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU - SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 — Portal: www .pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico :camara(dcamarapariquera.sp.gov.br

Ofício n.º 01/2021 —- CCJR

Pariquera-Açu, 19 de fevereiro de 2021.

firmes MUNMNIC IP. AL DE

Assunto: prorrogação de prazo para deliberação de Projetos de Leis.  trissin A

PROTO co LO

Receuido em: nd ia
HIÓNIO sro

Sirvo-me do presente para, com fundamento no art. 60 do Regi

Interno, solicitar a prorrogação do prazo por mais 20 (vinte) dias para deliberação dos

projetos de lei abaixo relacionados, a fim de que esta Comissão possa estudar o tema

Senhor Presidente,

de forma mais aprofundada e, assim, ter maior subsídio para deliberar a matéria.

Projeto de Emenda à Lei Orgânica do Legislativo nº 02/2021;

Projeto de Emenda à Lei Orgânica do Legislativo nº 03/2021;

Projeto de Lei do Legislativo nº 01/2021;

Projeto de Lei Complementar do Legislativo nº 01/2021.

Sendo o que se apresentava na oportunidade, reitero protestos de

estima e elevada consideração.

   Presidente da Comi ão de Constituição, Justiça e Redac ap) 2 A ei

Leitura em Plená.'3 1

Arquivar (3

ii O
e Às ComosõeS 13

; " Kas . e A Dir ia Legistati. à 3
Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, T

DELMAR DJALMA SIMÕES JUNIOR cdi

"Deus Seja Louvado"